
                       STAWKI OPŁAT GSSE SZCZECIN PGKSE ŚWINOUJŚCIE 

1. Wydanie świadectwa kontroli statku i zwolnienia z zabiegów sanitarnych/świadectwa kontroli 

statku i zastosowanych zabiegów sanitarnych (SSCEC/SSCC). 

 PORT ŚWINOUJŚCIE PORT DARŁOWO PORT KOŁOBRZEG PORT STEPNICA 

KOSZT 
ŚWIADECTWA 

(PLN) 
W 

ZALEŻNOŚCI 
OD TONAŻU 
BRUTTO GT 

(GROSS 
TONAGE) 

 
GT>80 000 

700,00 
 

- - - 

GT 20.000 – 80 000 

550,00 
 

- 
 

- 
 

 
 
- 
 

GT 1000-20.000 

500,00 
 

GT 1000-20.000 

500,00 
 

GT 1000-20.000 

500,00 
 

 
GT 1000-20.000 

500,00 
 

GT<1000 

350,00 

GT<1000 

350,00 

GT<1000 

350,00 

 
GT<1000 

350,00 

 

 

KOSZT 
DOJAZDU 

(PLN) 

 
--- 

450,00 300,00 200,00 

 

2. Wydanie certyfikatu medycznego (Medical Certificate). 

 PORT ŚWINOUJŚCIE PORT DARŁOWO PORT KOŁOBRZEG PORT STEPNICA 

KOSZT 
CERTYFIKATU 

(PLN) 
 

 

500,00 

 

500,00 

 

500,00 

 

500,00 

 

KOSZT 
DOJAZDU 

(PLN) 

 
--- 

450,00 300,00 200,00 

 

3. Pobór próbek wody. 

 PORT ŚWINOUJŚCIE PORT DARŁOWO PORT KOŁOBRZEG PORT STEPNICA 
KOSZT 

POBORU 
JEDNEJ 
PRÓBKI 
WODY 
(PLN) 

 
150,00 

 
150,00 

 
150,00 

 
150,00 

 

KOSZT 
DOJAZDU  

(PLN) 

 
--- 

 
450,00 

 
300,00 

 
200,00 

 
KOSZT 

BUTELKI 

 
5,00 

 
5,00 

 
5,00 

 
5,00 

 

 


